Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 20 апреля 2001 г. N 8/5558

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
9 апреля 2001 г. N 24

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
ОТ 24 АВГУСТА 2000 Г. N 37 "О ПРЕОБРАЗОВАНИИ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ - "АПТЕК"

В ДОЧЕРНИЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ"

Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения

Республики Беларусь от 24 августа 2000 г. № 37 "О преобразовании государственных
предприятий - "Аптек" в дочерние республиканские унитарные предприятия".

Министр И.Б.ЗЕЛЕНКЕВИЧ